PRODUKTARKUSZ DANYCH

NRS 10

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Napiecie znamionowe
Czestotliwosé sieci

Maksymalne obcigzenie (indukcyjne)
Maksymalne obcigzenie (omowe)
Stopien ochrony

Rodzaj montazu

Ciezar

Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2023-09-02 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

0157.0747

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Przekaznik zwtocznego wytaczenia

230V

60 Hz

25A

10 A

IP 20

Szafa rozdzielcza
0,112

17,5 mm

90 mm

73 mm

1 sztuka

A
4012799577478
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